
Asemakaavan pohjakartta on maankäyttö- ja rakennuslain 54 a § (11.4.2014/323)
mukainen ja vastaa olosuhteita 24.5.2002.
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xxxx

REISJÄRVI

REISJÄRVEN KUNTA

Hyväksytty Reisjärven kunnanhallituksessa __.__.202_ § ___.
Hyväksytty Reisjärven kunnanvaltuustossa __.__.202_ § ___.

KORTTELIN 23 ASEMAKAAVAMUUTOS

Asemakaavan muutos koskee Reisjärven asemakaavan korttelin 23 tonttia 7 sekä
siihen liittyviä julkisten lähipalvelurakennusten korttelialuetta ja maa- ja
metsätalousaluetta.

1:2000 LUONNOS

KIRKONSEUDUN YDINKESKUSTAN

Juho Peltoniemi
Arkkitehti, YKS-676

Oulussa 28.9.2023

Asemakaavan muutoksella muodostuu Reisjärven asemakaavan kortteli 23 tontti 7

Veli-Pekka Väänänen
FM

Asemakaavamerkintöjen selitykset:

Julkisten lähipalvelurakennusten korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.

Rakennusala.

Ohjeellinen rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa lasten päiväkodin.

Ohjeellinen pysäköimispaikka.

Ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Pumppaamo

Asemakaavamääräykset:

Alueella olemassa olevissa rakennuksissa tai niiden osissa saadaan suorittaa
korjaaminen uudisrakentamiseen verrattavalla tavalla sen estämättä, mitä on
määrätty rakennuksen kerrosluvusta ja rakennuksen enimmäiskerrosalasta sekä
rakennuksen kellari- tai ullakkokerroksessa sallitusta kerrosalaan laskettavasta
rakennusoikeudesta.

Rakennuksen tulee suuruudeltaan, muodoltaan ja materiaaliltaan muodostaa olemassa
olevien rakennusten kanssa yhtenäinen kokonaisuus.

YL

II

e=0.40

pk

p

le

lk

uimaranta

kenttä
115

120

115

120

122

122.9

123.3

122.9

122.5 120.9

122.4

123.5

123.7

123.8

122.7

122.6

123.5

123.2

122.6

121.6

121.7

122.8

121.5

122.0

120.8

120.5

121.3

120.8
119.5

118.7

119.5

121.2

119.7

121.3

122.9

122.1

121.7

122.0

122.5

122.7

123.1

123.3

123.1

123.1

123.2

123.1

124.8

123.2

123.0
123.8

123.4

124.3

123.5

L
e

h
m

u
sk

u
ja

A
n

ja
la

n
tie

K
ir

ri
n

ku
ja

Ahonniementie

ar

allas

allas

kt

ktkt

yr
kirjasto

yr

kt

kt

yr
päiväkoti

kt

yr

kunnanvirasto

yr

yr

kt

kt

kt

ar

ar

ar

ar

ar

ar

590

691-403-7-73

691-403-878-10 691-403-7-72

691-403-7-26 691-403-7-123

691-403-7-104

691-403-7-91

691-403-149-0

691-403-7-104

691-403-6-114

691-403-7-63

691-403-6-104

691-403-16-130

691-403-49-16

691-403-6-48

691-403-6-104

691-403-127-1

691-403-6-82

691-403-16-98
691-403-16-45

691-403-16-55

691-403-6-35

691-403-164-0

691-403-6-65

691-403-6-102

691-403-6-58

691-403-6-70

691-403-6-68

691-403-6-87

691-403-6-71

691-403-6-60

691-403-6-113

691-403-49-16

691-403-6-108

691-403-7-43

691-403-140-0

691-403-139-0

691-403-7-46

691-403-6-113

691-403-7-61

691-403-7-62

691-403-7-52

691-403-16-131
691-403-7-38

691-403-6-21691-403-6-32

691-403-6-104

691-403-6-109

691-403-6-97

691-403-49-16

691-403-6-771

1361

52

43

11

99
19
19

1

14

5

15

19

59141

57

53 65 138

67

139

4

6
79

29

48rp48

D
B

C
3

4

1

2

24

3
39

43

3

2

1

2

5

4
6

56
1

2

56

4

1
2

1

10

1
1

5
A

36

2

32

4

87

0

7

8

2

3

1 2

3

11

7
10

48

68

9

23

17

3

2

4

15

2

3

4
5

6
91

5

2

57

90

0

3

7

4

8

6

99

88

92

90

1
2

13

33

17
19

31

97

86

59

1354
1

99

38

74

9

10

7 17

15

62

2

12

8

6

5

4

10

7

43 1356

27

21

27

1

18

12

0

3

1

2
3

8

5

5311

1360

47

1

0

1818

67

84

86

8 67

36

1

2

3

4
5

6

7

1357

99

79
96

12

58

77

3

0

0

0
0

0
0

0

89

0
0

0

0

58

2

65

4

2

0

0

91

101

70

1

155

II
e=0.40

pk p

le

p

YL

lk

uimaranta

kenttä
115

120

115

120

122

123.5

123.2

122.6

121.7

122.8

121.5

122.0

120.8

120.5

121.3

120.8
119.5

118.7

119.5

121.2

119.7

121.3

122.9

122.1

121.7

122.7

123.1

123.3

123.1

123.2

124.8

123.2

123.0
123.8

123.4

L
e

h
m

u
sk

u
ja

A
n

ja
la

n
tie

K
ir

ri
n

ku
ja

Ahonniementie

allas

ktkt

yr
kirjasto

yr

kt

kt

yr
päiväkoti

kt

yr

kunnanvirasto

yr

yr

kt

kt

ar

ar

ar

ar

ar

ar

691-403-7-73

691-403-878-10 691-403-7-72

691-403-7-123

691-403-7-104

691-403-7-91

691-403-149-0

691-403-7-104

691-403-6-104

691-403-16-130

691-403-6-58

691-403-6-70

691-403-6-68

691-403-6-87

691-403-6-71

691-403-6-60

691-403-6-113

691-403-49-16

691-403-6-108

691-403-7-43

691-403-140-0

691-403-139-0

691-403-7-46

691-403-6-113

691-403-7-61

691-403-7-62

691-403-7-52

691-403-7-38

691-403-6-21691-403-6-32

691-403-6-104

691-403-6-109

691-403-6-97

691-403-49-16

691-403-6-771

1361

52

43

11

99
19
19

14

5

15

19

4

6
79

29

48rp48

D
B

C
3

4

1

2

3

2

1
4

1
2

1

10

1
1

5
A

4

87

0

7

8

2

1 2

11

10

9

17

3

2

5

2

57

90

0

6

99

88

92

90

13

99

38

74

9

10

7 17

15

62

2

12

8

6

5

4

10

7

43 1356

27

21

27

1

18

12

0

3

1

2
3

8

5

5311

1360

0

1818

67

84

86

8 67

4
5

6

7

1357

99

79

0

0
0

0
0

0

89

2

0

0

91

101

70

1

155

h
y50%
p25%

p
3 as

p

2 as

p le

pp

p
le

pp

le

sr

p

le le p

p

p

le
3 as
25%

p

p

(VV,
23/5,7) p

h

k

k

k

k

I

I
II

I

I

I

I

II
I

I 1/ 2

I

II

I

II

I

I

I I 1/ 2

I

II

e=0.20

e=0.25
e=0.40

e=.25

e=0.20

e=0.25

e=0.20

e=0.40
e=0.20

e=0.20

e=0.20

e=0.25

e=0.20

e=0.50

e=0.20

e=0.20

e=0.20

e=0.60

e=0.20

e=0.40

2

3

4

5

1

2

3

4
5

12

3
4

5

6

7

8

9

1

1
2

1

6

7

1

1

AHONNIEMENTIE

ANJALANTIE

AHONNIEMENTIE

KI
R

R
IN

KU
JA

LEHMUSKUJA

AN
JALAN

TIE

ET

KLT-1 KY

YL
AO

Y

AR

YS AO AP

AR

AP

VK
AP

AL

AO

AR

LP
AR

YH

AR

W

M

LPA

YL

VV

RA-1
RA-1

26

23

25

28

27

75
76

LT

VL

VL

OTE VOIMASSA OLEVASTA ASEMAKAAVASTA,
JOTA MUUTETAAN 1:2000


